Ventilation GTX LTD iS 260 2010

Ventilation GTX LTD iS 260 2010

Pièce
RéférenceDescriptionQuantité requise
1
237000036
Boîte De Ventilation Avant Ass.. Inclus 1 à 2 1
2
293250214
Joint Étanche @
3
205463560
Vis Creuse À 6 Pans M6 X 35 4
4
250100083
Écrou-Coussinet M6 X 1 4
5
234062600
Rondelle Plate M6, Inoxydable 4
6
237000030
Boyau De Ventilation 3.5" 2
7
295501145
Boîte De Ventilation Arrière Ass.. Inclus 7 à 11 1
8
293250213
Joint Étanche @
9
219903090
Décalque Avertissement, Vapeurs Essence 1
10
219903084
Décalque Attention, Huile Moteur 1
11
413705800
Loctite 414, 29.5 Cc @
12
237000057
Conduit De Ventilation Arrière 1
13
250100150
Écrou-Coussinet M6 X 1 3
14
205463560
Vis Creuse À 6 Pans M6 X 35 3
15
234062600
Rondelle Plate M6, Inoxydable 3
16
237000031
Boyau De Ventilation 3.5" 1
17
293730011
Dard, Noir 1

Ventilation GTX LTD iS 260 2010

Il y a 17 produits.

Affichage 1-17 de 17 article(s)